
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2024 
WÓJTA GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Głuchów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 247, art 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) Wójt Gminy Głuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych Gminy Głuchów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójta Gminy Głuchów 
 
 

Jan Słodki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2085



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Dochody budżetu Gminy Głuchów na 2024 r. 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 95 130,00 0,00 400,00 95 530,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      95 130,00 0,00 400,00 95 530,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

95 130,00 0,00 400,00 95 530,00 

852   Pomoc społeczna 457 010,00 0,00 41 159,00 498 169,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      457 010,00 0,00 41 159,00 498 169,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

197 046,00 0,00 8 876,00 205 922,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2085



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

259 964,00 0,00 32 283,00 292 247,00 

855   Rodzina 2 413 473,00 0,00 40 071,30 2 453 544,30 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      2 413 473,00 0,00 40 071,30 2 453 544,30 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 272 473,00 0,00 5 763,00 2 278 236,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 34 308,30 34 308,30 

bieżące razem: 32 611 267,29 0,00 81 630,30 32 692 897,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 23 680 438,00 0,00 0,00 23 680 438,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

636 000,00 0,00 0,00 636 000,00 

Ogółem: 56 291 705,29 0,00 81 630,30 56 373 335,59 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

636 000,00 0,00 0,00 636 000,00 

 
 Wójta Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2085



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2024 

Wójta Gminy Głuchów 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

Wydatki budżetu Gminy Głuchów na 2024 r. 

 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 95 130,00 95 130,00 39 090,00 22 933,01 16 156,99 0,00 56 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 95 530,00 95 530,00 39 490,00 22 933,01 16 556,99 0,00 56 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 670,00 61 670,00 23 830,00 11 072,65 12 757,35 0,00 37 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 62 070,00 62 070,00 24 230,00 11 072,65 13 157,35 0,00 37 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 050 069,37 14 815 069,37 13 021 975,87 10 824 149,59 2 197 826,28 1 371 573,50 421 520,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 120,00 -3 120,00 -3 120,00 0,00 -3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 120,00 3 120,00 620,00 620,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 050 069,37 14 815 069,37 13 019 475,87 10 824 769,59 2 194 706,28 1 371 573,50 424 020,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 513 567,45 513 567,45 493 767,45 432 109,45 61 658,00 0,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 120,00 3 120,00 620,00 620,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107   Świetlice szkolne 
po zmianach 516 687,45 516 687,45 494 387,45 432 729,45 61 658,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 120,00 -3 120,00 -3 120,00 0,00 -3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 45 880,00 45 880,00 45 880,00 0,00 45 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 127 642,85 1 127 642,85 698 090,85 429 263,02 268 827,83 0,00 429 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 159,00 41 159,00 32 414,00 32 283,00 131,00 0,00 8 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 168 801,85 1 168 801,85 730 504,85 461 546,02 268 958,83 0,00 438 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 066,85 461 066,85 440 722,85 382 753,02 57 969,83 0,00 20 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 159,00 41 159,00 32 414,00 32 283,00 131,00 0,00 8 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 502 225,85 502 225,85 473 136,85 415 036,02 58 100,83 0,00 29 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2085



przed zmianą 2 824 989,94 2 824 989,94 807 276,69 657 165,18 150 111,51 0,00 2 017 713,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 071,30 76 071,30 76 071,30 70 308,30 5 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 865 061,24 2 865 061,24 881 347,99 725 473,48 155 874,51 0,00 1 983 713,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 250 400,00 2 250 400,00 237 886,75 225 205,41 12 681,34 0,00 2 012 513,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 -36 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 250 400,00 2 250 400,00 271 886,75 259 205,41 12 681,34 0,00 1 978 513,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 819,00 21 819,00 21 819,00 0,00 21 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 763,00 5 763,00 5 763,00 0,00 5 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 27 582,00 27 582,00 27 582,00 0,00 27 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 497 607,83 497 607,83 497 407,83 393 007,83 104 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 308,30 34 308,30 34 308,30 34 308,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 531 916,13 531 916,13 531 716,13 427 316,13 104 400,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 120,00 -39 120,00 -5 120,00 -2 000,00 -3 120,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 750,30 120 750,30 109 505,30 103 211,30 6 294,00 0,00 11 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 61 999 374,11 31 290 193,87 25 891 958,12 15 349 359,99 10 542 598,13 1 757 765,50 3 128 470,25 0,00 0,00 512 000,00 30 709 180,24 30 709 180,24 800 000,00 0,00 0,00 

 

 
 Wójta Gminy Głuchów 

  
Jan Słodki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2085


	ZARZĄDZENIE NR 50/2024 WÓJTA GMINY GŁUCHÓW z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-24T12:46:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




